DADOS DA CONSULTA

TIPO DE CONSULTA: 278-LEILAO ESPECIAL PLUS
DADOS UTILIZADOS: PLACA: QWX7B4]

N° DA CONSULTA: 6028067

DATA | HORA: 05/07/2024 17:56

QUADRO DE AVISOS

. PR-IRATHPR

. QWX-7B41

@ NAO EXISTE OCORRENCIA DE PERDA TOTAL.

OUTRAS RESTRICOES: BANCO VOTORANTIM
SA

OUTRAS RESTRICOES: ALIENACAO
FIDUCIARIA

RESTRICAO DE FINANCIAMENTO
DEBITO DPVAT: NADA CONSTA
DEBITO IPVA: NADA CONSTA

DEBITO LICENCIAMENTO: NADA CONSTA

OO e & ¢

RESUMO DO VEICULO

@ DEBITO MULTAS: NADA CONSTA

@

ALIENACAO FIDUCIARIA

HISTORICO DE ROUBO E FURTO: NADA
CONSTA

INDICIO DE SINISTRO: NADA CONSTA

PARECER TECNICO: FAVORAVEL, SEM
RESTRICOES.

LEILAO: NADA CONSTA

© © ® ®

MARCA/MODELO:
VOLKSWAGEN/VIRTUS CL
AD

ANO FABR./MODELO:
2019/2020

COR: BRANCA
COMBUSTIVEL:

ALCOOL/GASOLINA

INFORMACOES DO VEICULO - ESTADUAL

PLACA: QWX7B41
CHASSI: 9BWDH5BZXLP092013
N. MOTOR: DHS154067

MARCA/MODELO: VOLKSWAGEN/VIRTUS CL AD
ANO FABRICAGAO/MODELO: 2019/2020
TEMPO DE CIRCULAGAO: 5 ANOS

CATEGORIA: PARTICULAR

TIPO DE VEICULO: AUTOMOVEL

PLACA: QWX7B41

ESPECIE: PASSAGEIRO
MUNICIPIO: IRATI-PR
UF: PR

QUANTIDADE EIXOS: 2
N° MOTOR: DHS154067

PBT: 162



RENAVAM: 01212832776

CHASSI: 9BWDH5BZXLP092013
SITUACAO: EM CIRCULACAO
CAPACIDADE CARGA: O
CILINDRADA: 999

CMT: 202

COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
COR: BRANCA

EMPLACAMENTO: 18/11/2019

MULTAS E DEBITOS

v DEBITOS DPVAT: NADA CONSTA

v DEBITOS IPVA: NADA CONSTA

POTENCIA: 128

PROCEDENCIA: NACIONAL
QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5
SITUAGCAO DO CHASSI: NORMAL
TIPO DE CARROCERIA: INEXISTENTE
UF FATURAMENTO: MG

DATA ATUALIZAGAO: 18/11/2019

LICENCIAMENTO 18/11/2019

RESTRICOES

© RESTRICAO: OUTRAS RESTRICOES: BANCO
VOTORANTIM SA

© RESTRICAO: OUTRAS RESTRICOES: ALIENACAO

 DEBITOS LICENCIAMENTO: NADA CONSTA FIDUCIARIA

v DEBITOS MULTAS: NADA CONSTA © RESTRICAO: RESTRICAO DE FINANCIAMENTO

A Atencido: As informacdes de débitos e multas no nosso sistema s&o cortesia ao nosso cliente e
podem ou nado refletir o status atual do veiculo consultado, podendo nao trazer todos os débitos e
multas do veiculo. Orientamos a consultar o site do Detran e Secretaria da Fazenda da UF do veiculo
para confirmacao dos mesmos.

INFORMACOES DO VEICULO - SENATRAN

MARCA/MODELO: VW/VIRTUS CL AD UF: PR

ANO FABRICAGAO/MODELO: 2019/2020 QUANTIDADE EIXOS: 2

TEMPO DE CIRCULAGAO: 5 ANOS
TIPO DE VEICULO: AUTOMOVEL
PLACA: QWX7B41

RENAVAM: 01212832776

CHASSI: 9SBWDH5BZXLP092013
SITUAGAO: EM CIRCULACAO
CAPACIDADE CARGA: O
CILINDRADA: 999

CMT: 2.02

COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
COR: BRANCA

EMPLACAMENTO: 2023-03-3]1
ESPECIE: PASSAGEIRO

MUNICIPIO: IRATI

PBT: 1.62

POTENCIA: 128

PROCEDENCIA: NACIONAL

QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

TIPO DE CARROCERIA: NAO APLICAVEL

DATA EMISSAO CRV: 2023-03-3]

COMUNICAGCAO DE VENDA: NADA CONSTA
INDICADOR DE MULTA RENAINF: NADA CONSTA
INDICADOR PENDENCIA EMISSAO: NADA CONSTA
INDICADOR RECALL 1: NADA CONSTA
INDICADOR RECALL 2: NADA CONSTA
INDICADOR RECALL 3: NADA CONSTA
INDICADOR RECALL MONTADORA: 0

INDICAGCAO COMUNICAGCAO DE VENDA: NADA
CONSTA



RESTRICOES

© RESTRICAO: ALIENACAO FIDUCIARIA

MULTAS RENAINF

NAO CONSTAM INFORMAGOES SOBRE MULTAS

RENAJUD

NAO CONSTAM INFORMAGCOES SOBRE RENAJUD

Csv

NAO CONSTAM INFORMAGOES SOBRE CSV

RECALL

NAO CONSTAM INFORMAGCOES SOBRE RECALL

A Atencio: As informacdes de débitos e multas no nosso sistema s&o cortesia ao Nosso cliente e

podem ou nao refletir o status atual do veiculo consultado, podendo nao trazer todos os débitos e

Mmultas do veiculo. Orientamos a consultar o site do Detran e Secretaria da Fazenda da UF do veiculo

para confirmacao dos mesmos.

DADOS DOS LEILOES REALIZADOS

ITENS VERIFICADOS NA CONSULTA LEILAO

CLASSIFICAGCAO DE AVARIA

CLASSIFICACAO PARA ACEITE SECURITARIO
CLASSIFICACAO DE PROBABILIDADE DE VISTORIA
SINISTRO DE PEQUENA MONTA

SINISTRO DE MEDIA MONTA

SINISTRO DE GRANDE MONTA

O NENHUM REGISTRO DE LEILAO ENCONTRADO.

LEILOES PRESENCIAIS

LEILOES ON-LINE

LEILOES JUDICIAIS

LEILOES DE SEGURADORAS

LEILOES DE BANCOS E FINANCEIRAS

LEILOES DE EMPRESAS

PERDA TOTAL

O Nenhum registro encontrado. Nada consta.

INDICIO DE SINISTRO

O Nenhum registro encontrado até a presente data

A Atencido: As informacdes de Indicio de Sinistro s&o oriundas de terceiros tais como: seguradoras,
lojas de salvados, 6rgaos oficiais, entre outros. Podendo, alguns casos, serem restritas do informante



sem divulgacao. Orientamos a conciliar essa consulta com a Radar Securitario e checagem do veiculo
fisicamente para confirmacao dos mesmos.

PARECER TECNICO (AVANCADO)

CLASSIFICAGCAO
POSSIVEIS CAUSAS:
® VEICULO SEM REGISTRO DE AVARIAS EM BASES OFICIAIS, COM PROBABILIDADE DE 100% PARA

ACEITE SECURITARIG;

CLASSIFICACOES DISPONIVEIS: A, A5, 2, ¢, D

HISTORICO DE ROUBO E FURTO

© Nenhum registro de histérico de roubo e furto encontrado.

HISTORICO DE PROPRIETARIOS - BASE HISTORICA

O INFORMACAO NAO LOCALIZADA NA BASE CONSULTADA

A Atenciao: Informacao cortesia proveniente de base histérica/estatica, podendo nao refletir no
historico completo dos proprietarios.

PRECIFICADOR

VW - VOLKSWAGEN/VIRTUS COMFORT. 200 TSI 1.0 FLEX 12V AUT/20

ANO MODELO: 20 PRECO: 78.390,00
CcODIGO: 005485-2 VIGENCIA: 07/2024
INFORMANTE: FIPE PRECO MEDIO: 78.390,00

COMBUSTIVEL: G

FICHA TECNICA

INFORMAGCOES TECNICAS

CAMBIO: AUTOMATICO DE 6 MARCHAS. QUANTIDADE PASSAGEIROS: 5

DIREGAO: ELETRICA. QUANTIDADE PORTAS: 4



FREIOS DIANTEIROS: DISCO VENTILADO.
FREIOS TRASEIROS: DISCO SOLIDO.

MOTOR: 1.0 INJECAO DIRETA.

MEDIDAS

ALTURA: 1472
LARGURA: 1751
COMPRIMENTO: 4482

ENTRE EIXOS: 2651

MEDICAO COMBUSTIVEL

COMBUSTIVEL POTENCIA CILINDR.
ALCOOL 128 999
GASOLINA 15 999

EQUIPAMENTOS

@ DISPONIVEL.
Q INDISPONIVEL.

© OPCIONAL.

DESCRICAO

VIDROS ELETRICOS TRASEIROS
VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS
TRIO ELETRICO

TRAVAS ELETRICAS

SENSOR DE FAROL

SENSOR DE ESTACIONAMENTO
SENSOR DE CHUVA

RODAS DE LIGA LEVE
RETROVISORES ELETRICOS
RADIO FM/AM

PILOTO AUTOMATICO

KIT MULTIMIDIA (GPS E/OU DVD)

FREIOS ABS

VEL.MAX

194

TORQUE

SUSPENSAO DIANTEIRA: INDEPENDENTE DO TIPO
MCPHERSON.

SUSPENSAO TRASEIRA: INTERDEPENDENTE COM
EIXO DE TORCAO.

TIPO DE TRAGAO: DIANTEIRA.

PESO: 1192
PORTA MALAS: 521

TANQUE DE COMBUSTIVEL: 52

CONS.CIDADE CONS.ESTRADA
20,4 7.8 10,2
20,4 1,2 14,6

DISPONIBILIDADE



DESCRICAO

FAROL DE NEBLINA
ENTRADA USB
DISTRIBUICAO ELETRONICA DE FRENAGEM
DIRECAO ELETRICA
DESEMB. TRASEIRO
CONTROLE DE TRACAO
COMPUTADOR DE BORDO
CAMBIO AUTOMATICO
BANCOS DE COURO
AR-QUENTE
AR-CONDICIONADO
ALARME

AJUSTE DE ALTURA
AIRBAG PASSAGEIRO
AIRBAG MOTORISTA
AIRBAG LATERAL

VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA

FOTOS VEICULO

DISPONIBILIDADE



ESTIMATIVA DE QUILOMETRAGEM

MEDIA QUILOMETRAGEM RODADA POR ANO NO ESTADO

ESTADO KM MEDIA ANUAL
PR DO ESTADO
13100

TOTAL DE QUILOMETRAGEM ESTIMADA DESDE

ANO KM TOTAL
2020 58.950

&

® Baixa quilometragem
Média quilometragem
@ Alta quilometragem

COM BASE NO ESTUDO DE MERCADO, A CLASSIFICACAO SINALIZADA INDICA A ESTIMATIVA DE QUILOMETRAGEM NO ESTADO ATUAL
DE EMPLACAMENTO DO VEICULO.

ALERTAS/INFORMAGOES FIXAS

INFORMACOES IMPORTANTES

ESTAS INFORMACOES SAO CONFIDENCIAIS E DEVERAO SER UTILIZADAS, UNICA E EXCLUSIVAMENTE, PARA ORIENTACAO DAS
TRANSACOES COMERCIAIS DO USUARIO , RESPONSABILIZANDO-SE CIVIL E CRIMINALMENTE POR DANOS QUE OCASIONAR A
TERCEIROS, QUANDO UTILIZADAS EM DESACORDO COM A LEGISLACAO EM VIGOR. EM CASO DE DUVIDAS ENTRE EM CONTATO PELO
FALE CONOSCO.

AVISO:

TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE:

EU, CONTRATANTE DESTA PESQUISA, DECLARO TER LIDO E COMPREENDIDO AS INFORMACOES ACIMA DESCRITAS, TENDO CIENCIA
QUE TODAS AS INFORMACOES PRESTADAS NO CORPO DESTA PESQUISA VISAM EXCLUSIVAMENTE COLABORAR COM O PROCESSO
DE AVERIGUACAO DE PROCEDENCIA DO VEICULO, SERVINDO APENAS COMO UMA FERRAMENTA DE ANALISE PREVIA E NAO COMO
ELEMENTO DE DECISAO PARA COMERCIALIZACAO DO VEICULO.

AS INFORMACOES EXIBIDAS NESTA PESQUISA SAO AS QUE SE ENCONTRAM DISPONIVEIS NA DATA E HORA DA CONSULTA AS BASES,
SITES E PACOTES DE DADOS ORA CONTRATADOS E SOMENTE SERA UTILIZADO UNICA E EXCLUSIVAMENTE POR MIM CONTRATANTE.

SABENDO QUE ESTOU VEDADO DA DIVULGACAO DA MESMA PARA TERCEIROS, ISENTO A AUTOCORP DE TODA E QUALQUER
RESPONSABILIDADE CASO HAJA DIVERGENCIA DE INFORMACAO, INFORMO AINDA QUE UTILIZO A CONSULTA PARA FINS
COMERCIAIS E TENHO CONHECIMENTO QUE EXISTEM CASOS DE NAO INFORMAGCAO E DIVERGENCIAS EM RELACAO AS BASES ON-
LINES, PODENDO OS REGISTROS SEREM APAGADOS, APRESENTAREM DIVERGENCIAS OU AINDA POSSUIREM INFORMACOES
INCOMPLETAS OU EXCLUIDAS, COMO POR EXEMPLO APONTAMENTOS DE REGISTROS DE LEILAO, SINISTRO E DEMAIS INFORMACOES
HISTORICAS, QUE PODEM SER ALTERADAS, BAIXADAS, EXCLUIDAS E/OU NAO INFORMADAS.

MINUTA DE DECLARACAO LGPD

DECLARO QUE A UTILIZACAO DOS DADOS RESPEITARA AS FINALIDADES E PROCEDIMENTOS LEGALMENTE ADMITIDOS PELA LEI
GERAL DE PROTECAO DE DADOS DIVULGADOS EM MINHA PAGINA INICIAL DE ACESSO.



